

YENİ MERSİN

Radio Gazetesinden :
Japonlar Singapur'a 40 kilometre kadar yaklaşmışlardır.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü FUAD AKBAŞ	Sahı 20
İdare Yeri Yeni Mersin, Bahadiri - Mersin	2 nci Kânon 1942
Sayı 5 Kuruluş Telefon No. 82	Yılı 14 Sayı 4104

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Rus İzvestiya gazetesi diyor ki:

Türkiyeyi Tehdit eden Rusya değil Almanyadır Göbelsin Bombası

Türkiyede patlayamamıştır

Moskova, 19 [a.a.] - İzvestiya gazetesi yazıyor:

Tarafsız memleketlerde beliren yeni meyilden telâha düşen Hitlerler Edenin Moskova müzakerelerinde İngiltere ile Sovyetlerin Çanak-kale ve boğazların Rusyaya verilmesinde uzlaştıklarını yaymıştır.

Boğazlara dair Rus isteği hikâyesi Hitler ve Ribentrop tarafından ortaya atılmış eski bir manevra olduğunu Türkiyede biliyor.

Türk devlet adamları ve gazeteleri ve Türk efkârı uzun zamandan beri biliyor ki Türkiyenin toprak bütünlüğü ve istiklâlini tehdit eden Sovyetler değil böyle bir tehdit ancak Hitler Almanyasından geliyordu. Ve gelecektir. Bunun içindir ki.

Eden avam kamarasında haklı olarak mütefakkerin zaferinden Türklerin hiç bir korkusu olmadığını ve Moskova görüşmelerinde Türkiyeden dostca bahsedildiğini söylemiştir.

Mak Morey Hitlerci propaganda iltihak etmekle yalnız gülünç manasız değil, bir diplomata yarasımayan bir vaziyete düşmüştür.

Hitlerci kâfilelerinde görülen bu münferit ve beklenmedik tasfiye durumu değiştirmek şöyle dursun tarafsız memleketlerin tehdit edildiğine dair Berlinin uydurduğu yalanları ve bu yalanların manasızlığını belirtir.

Göbelsin bombası Türkiyede patlayamamıştır.

Bununla güdülen hedef yenilgiye uğrayan Hitlerlerin itibarını yükseltmek ve alman yenmezliğini ortadan kaldıran Sovyetlere karşı itimadı bu memleketlerde ve bilhassa Türkiyede sarmaktır. İstiyerek veya istemiyerek Hitlerlerin yalanına katılan Amerikanın eski Türkiye elçisi Mak Morey Baltimore San gazetesine Sovyetlere karşı alman taarruzundan önce güya nesnedilen belirsiz tebliğlere dayanarak Sovyetlerin Türkiyenin zararına olarak boğazlar hakkında pazarlık yapmağa teşebbüs ettiğini söylemiştir.

Amerikan Bahriyesine

iki milyarlık tahsisat

Washington, 19 [a.a.] - Rus bahriye için yeniden iki milyar tahsisat istemiştir.

Sark cephesinde askeri durum

Mojaisk sokaklarında muharebeler olmaktadır

Orelde de Sokak maharebelerinin olduğu sanılıyor

Rus kuvvetleri Harkof kaplarına kadar geldiler

Londra 19 (a.a.) -

Moskovadan anlaşılan haberlere göre, Mojaisk sokaklarında muharebeler olmaktadır. Kızıl yıldız gazetesinin bu sabahki nushasında yazıldığına göre Moskovanın 100 kilometre batısında olan Mojaisk almanlar tarafından fazla tahkim edilmiştir. Ve burası almanların en mükim bir muhavemet noktasını teşkil etmektedir. Rusların son zamanlarda vücuda getirdikleri kısıp neticesinde Ruslar Mojaiske cepheden hücum etmişler ve muvaffak olmuşlardır. Muharebe sahası alevler içindedir.

Ruslar diğer bir şehirde de sokak muharebelerinin devam ettiğini ve bu şehrin ismini söylememektedirler. Bu şehrin Orel olması muhtemeldir. Rus tebliğinde Mojaisteki kısıp neticesinde daraldığı bildirilmektedir. Ruslar Yerottayı almışlardır. Burası viyazma demir yolu üzerindedir. Buranın daha batısında çok derin ilerlemeler olmuştur. Kirofu geri alan rus kuvvetleri ilerlemelerine devam etmektedirler. Bu şehir Smolenske 100 kilometre uzaktadır. Hitlerin umumi karargâhını Smolenskte kurduğu söyleniyorsa da belli değildir. Fakat şüphesizdir ki burası almanların bir mühim mat depolarıdır.

Volkof nehri boyunca ilerleyen Ruslar aynı zamanda Harkofa yaklaşmışlardır. Alman muhavemeti Harkof bölgesinde delinmiştir. Ruslar Kırımada aynı suretle faaliyet göstermektedirler.

Birmanya Başvekili tevkif edildi

Londra, 19 (a.a.) - Birmanya Başvekili Usu Japonya ile harbin başlangıcından beri temasta bulunduğu cihetle tevkif edilmiştir.

Bir Alman tayyaresi İngiltereye hücum edebildi

Londra, 19 (A.A.) - Dün bir düşman tayyaresi cenubi İngilterede bir yere bombalar atmıştı. Ne hasar ve ne de insanca ziyat olmuştur.

Uzakşarkta askeri durum

Singapur tehlikede

Japonlar Singapur'a 70 kilometre yaklaştılar

Her iki tarafta hava harekâtı olmaktadır

Tokyo, 19 (a.a.) - Asahi gazetesinin muharririnin bildirdiğine göre Filipinlerde Botan yarım adasında Japon kuvvetleri hatlarında gedik açmağa muvaffak olmuşlardır. Yavaş yavaş ilerleyen Amerikan kuvvetleri dar kısımda gevrilmiş bulunmaktadır.

Tokyo, 19 (a.a.) - Malezyada Batovandaki Avustralya kuvvetleri geriletilmiştir. 45 inci Hindli Tugayı teslim olmuştur.

Tokyo, 19 (a.a.) - Malezyada Batovan Japonlar tarafından zapt edilmiştir. Avusturalyalılar bu bölgeye gönderilmişti. Malezyanın doğusunda Japonlar ilerliyerek nehri geçmişlerdir.

Şimdi Japon kuvvetleri vahşi hayvanlarla dolu olan tepeler ve ormanlar arasından ilerlemek zorluklarıyla karşılaşmışlardır.

Malezyada hali hazırda bulunmaktadır

Japon kuvvetleri Singapur'a 70 kilometreye kadar yaklaşmışlardır.

Batavya, 19 (a.a.) - Resmî tebliği:

12 Japon bombardıman tayyaresi dün gece Medani bombalamışlardır. İnsanca kayıp ve hasar yoktur. Dün sabah 7 düşman tayyaresi Sumatranın merkez kısmındaki bir tayyare meydanını bombalamıştır. Az hasar vardır.

Melburn, 19 (a.a.) - Avustralya hava kuvvetleri Japon mandası altındaki Karolin adalarını bombalamışlardır.

Delhi, 19 (a.a.) - Malezyadaki Avustralya kuvvetleri kumandanı Belet bir demecinde şunları söylemiştir:

Avusturalyalılarla Japonlar arasındaki ilk çarpışmalarda 800 ilâ bin Japon öldürülmüştür.

Rangon, 19 (a.a.) - Resmî Çarpışmalar merkezde ve Togay boyunca devam etmektedir.

Bu yıl Amerikan kuvvetleri Dünyanın her tarafında gözükecek

Vaşington 19 (a.a.) - Ayan meclisi senatörlerinden Toyling radyoda verdiği bir demecde, bu senenin sonuna dan evvel Amerika kuvvetlerinin dünyanın her tarafında görüleceğini söylemiştir.

Riyo konferansı

Mihvere harp ilanı teklifi geri alındı

Münasebatın kesilme kararı yakında müzakere edilecek

Riyodöjaneiro, 19 (a.a.) - Amerikalılar arası konferansına şimdiye kadar 30 dan fazla teklif verilmiştir. Teklifler salıya kadar artacağı zannedilmektedir. Bu muhtelif teklifler arasında mihverle münasebatın kesilmesini isteyen Kolombiya, Meksika, Venozella teklifleri de vardır.

Bu hükümetlerin teklifleri Havana konferansında alınan kararları hedef tutmaktadır.

Bu tekliflerle gaip yarım küresinde fiili tesanüdün vücuduna getirilmesi hedef tutmaktadır. Havana beyannamesinde şöyle denilmektedir:

Amerikalı olıyan bir devlet bir Amerikalı hükümetin toprak bütünlüğüne siyasi haklarına tecavüz ederse bu tecavüz diğer Amerikalı devletler karşı yapılmış sayılacaktır. Bu günkü Amerikan bütünlüğü Japonya, İtalya, Almanya taraflarından tecavüze uğramıştır. Binaenaleyh mihverle her türlü siyasi ve mali münasebetlerin kesilmesi lâzım gelmektedir.

Aynı zamanda Amerika kade bozguna karşı gelmek için de tedbirler alınması istenilmektedir.

Mihvere karşı harp açılması hakkındaki teklif geri alınmıştır. Mihverle münasebatın kesilmesine dair kararın görüşülmesine hafta başında başlanacaktır.

Kont Ciyano

Budapeşteden ayrıldı

Budapeşte 19 (a.a.) -

Cuma günü Macaristanı ziyaret eden İtalyan hariziye nazırı Kont Ciyeno devlet çiftliğindeki av eylemlerine iştirak etmiştir. Budapeşteye dönen Ciyeno dün şahsi dostlarını kabul etmiştir. Şerefine verilen ziyafette bulunan nazır bu gece hareket etmiştir. Transilvanyada bulunan başvekil Bardosi tarafından uğurlanmıştır.

Mihverciler

Bir askeri anlaşma imzaladılar

Berlin 19 (a.a.) - Japonya, Almanya ve İtalya hükümetleri düşmanlarına bir askeri anlaşma imzalamışlardır. Bu anlaşmayı Alman askeri reisi ve Japon İtalyan murahhasları tarafından imzalanmıştır.

Japonlar yaralandıkları zaman

Hayvanlar tarafından parçalanmadan kendi kendilerini öldürüyorlar

Roma 19, (a.a.) - Cenubi Malezyada harbeden Japonlar eski Samora adetlerini yeniden ihya etmişlerdir. Şimdi her Japon üzerinde bir hançer taşımaktadır. Japonlar burada yaşamak imkânı görmediği zaman kendi kendini bu hançerle öldürmektedir. Japon askerleri yaralandıkları zaman kendi kendilerini öldürmektedirler. Çünkü yaralı kaldıkları takdirde vahşi hayvanlar tarafından parçalanmaktadır.

Japon askerleri güllerce gözü olarak ağaçlarda kalmaktadırlar. Ve bazan düşman kurşunu kendilerini bu ağaçların üstünde bile bulmaktadır.

Şayet Japon askerleri yaralanır ve kendini hançeriyle öldürecek bir kuvvette bulursa kendini dedelerinin ananesine uyarak hançerle intihar etmektedirler.

Halfaya Nasıl teslim oldu?

Roma, 19 (a.a.) - Halfaya düşmana teslim olmuştur. Sollumun düşman tarafından alınması üzerine buradaki mukavemet imkânı zorlaşmıştı. Bardiya düşmana bir aydan fazla dayandıktan sonra düşmüştü. Burasının düşmesi Halfaya ve Sollumun durumunu fenalaştırmıştır. Halfaya garnizonuna ancak havadan ve geceleri ilâç ve sair eşya gönderiliyordu. Fakat Sollum ve Halfaya üzerine düşen vazifesini sonuna kadar yapmış ve burada düşman kuvvetlerini uzun müddet alakaymıştır.

Halfaya teslim olmadan evvel bütün top ve işe yarar diğer mühimmatını tahribetmiştir.

Ekmek kartı verilecektir

Mersin Belediye Riyasetinden:

1 - 20-1-1942 sahi günü Mahmudiye mahallesi sakinlerine ekmek kartı verilecektir. Bu mahalle sakinlerinin evvelce vermiş oldukları beyannamesi evlerde kendilerine dağıtılacaktır.

Beyannamesini alan nüfus kâğıtlarını sokak ve ev numaralarını öğrenerek ileri okuluna gelecektir.

2 - Diğer mahallelerden olupta şimdiye kadar ekmek kartı almayanlar 20 ve 21 nci günleri ileri okuluna gelerek ekmek kartları alacakları ilân olunur.

Albay Noks diyor ki; Ruslar

Alman askeri maki nesini parçalayamamışlardır

Vaşington 19 (a.a.) - Amerika bahriye nazırı Noks demiştrki:

Naziler hâlâ dünyanın en kuvvetli askeri kadredidir. Ruslar alman ordusunu daha sarılamamışlardır. Alman harp maki nesini parçalamamıştır. Almanya da askerler arasında bir askeri düzensizlik olduğuna inanmıyorum. Bunlar olsa bile harp durumu üzerinde tesiri olacağını sanmıyorum.

Brezilya reisi diyor ki:

Brezilya artık tarafsız değildir

Fikir ayrılıklarına müsaade edilmeyecektir

Riyo dö Jrdneyro 19 (a.a.) - Mihverle diplomatik münasebetlerin kesilmesine Meksika, Kolombiya, Venozelle murahhasları tarafından verilen teklife en az 14 reyin toplanacağı şimdiden anlaşılmıştır. İleriye sürülen sebepler daha ziyade hissedir.

Eğer mihverle bütün münasebetler kesilirse bu memleketlerde bulunan azlıklara karşı bir takım tedbirler alınmak zarureti hasıl olacaktır. Cenubi Amerika devletleri mevcut japon, alman ve italyan azlıklarını toplamak ve kamplara koymak istememektedirler.

Riyo 19 (a.a.) - Reis Varkas bir demecinde şunları söylemiştir:

Harp batı yarım küresine yayıldıktan beri Brezilya tarafsız olmaktan çıkmıştır.

Brezilyanın hareketi açıkça tayin edilmiştir. Hiç bir Brezilyanın bu açık harekete karşı koymasına hakkı yoktur. Her kes vazifesini yapmalıdır. Fikir ayrılıklarına artık müsaade edilemez.

İçimizde Casus Var!

Büyük devletlerdeki Casus teşkilâtının iç yüzü.

NAKLEDEN ;
A. B. C.

No. 6

General konsolos nerede?

Bunun gibi bir vak'a da 1930 senesinde Marsilyada oldu. Marsilyada İngiliz general konsolosu Reginald A. Lee temmuz içinde bir gün birdenbire ortadan kayboldu. En ufak bir iz bile bırakmadan tegayyüp eden general konsolosun hayatından endişe edildiği için derhal konsolosluk başkâtibi Fransız hükûmetine ve Marsilya polis müdüriyetine müracaat etti.

Marsilya Fransanın en büyük limanı olduğu için Paris'ten bile daha geniş miyasta polis teşkilâtına maliktir. Bu ihbar olur olmaz Malsilya polis idaresi geceyi gündüze katarak tam bir hafta bütün teşkilâtı ile çalıştı. Paris emniyeti umumiye müdürlüğünün en tanınmış şeflerinden biri olan Gels de Malsilyaya geldi. Hummalı bir şekilde araştırma neticesinde Gels şu malumatı topluyabildi :

— 5 temmuz 1930 akşamı general konsolos yarımaya doğru 2 kızla istasyonda ve 8 numaralı hatta görülmüştür. Bundan sonra general konsolosun ne yaptığı tamamen meçhuldür. Kızların birer bar artisti olduğunu zannedenler ve parasına tamaan öldürüldü diyenler vardır. Fakat general konsolosun Marsilya civarında cesedi de bulunamamıştır. Bugünlerde bir taraftan İngiliz hükûmeti general konsolos için resmi makamlar nezdinde teşebbüsatta bulunurken diğer taraftan bu makama yeni bir general konsolos tayin bile etmişti. Nitekim yeni general konsolos vazifesi başına gelir gelmez eski general konsolosun bulunması için yine teşebbüslerde bulundu... Nihayet on gün sonra Marsilyaya uzak bir yerde bir ufak koyda, deniz kenarında bir küçük bavul bulundu. Bu bavul içinde eski general konsolosa ait bir çok eşyalar meydana çıkmaz mı?

Bununla polisin noktai nazarı değişti. Herkes general konsolosun bir suikaste kurban gittiğini veyahut intihar ettiğini muhakkak addediordu. Halbuki polis müfettişi Gels bu fikirde değildi. Nitekim kaybolan general konsolosun annesi Paris üzerinden Marsilyaya gelerek oğlunun cenazesini aradığı zaman polis müfettişi Gels onu hususî odasına davet etti ve aynen şu sözleri söyledi :

— Merak etmeyiniz Madam... Oğlunuz ölmemiştir. Belki İngiltere hükûmeti tarafından yeni bir vazifeye tayin edilmiştir. Yalnız bu vazife gizli olduğu için kendisinin de gizli olarak tegayyüp etmesi icap ediyordu... Bu kadar...

— Sonu var —

Almanlara göre

Gursk civarındaki Rus teşebbüsü neticesiz kaldı

Bir çok taşıt tahribedildi

Berlin 19 (a.a) — Gurskun şimal doğusunda almanlar düşmanı çekilmek zorunda bırakılmışlardır. Bir alman hücum kıtası bolşevikler civar bölgede yerinde durdurmağa mecbur etmiş ve bolşevikler hiç bir netice alamamışlardır.

Berlin 19 (a.a) — Askeri kayınlardan bildirildiğine göre, Moskovanın cenup bölgelerinden birinde alman hava kuvvetleri düşmanın 227 taşıtla 64 kızak ve 5 topunu kullanılmaz bir hale sokmuşlardır. Moskovanın şimal cihetinde de 70 taşıt, 60 kızak ve iki topu tahribedilmiş ve sekiz tirene bombalar isabet etmiştir. Tiren hattı kesilmiştir.

Ortaşark

Yugoslav kıtaları komutanı değiştirildi

Kahire, 19 [a.a.] — Orta şarktaki Yugoslav başkumandanlığının değişmesine Yugoslav kabinesinde yapılan değişiklikler dolayısıyla lüzum hasıl olmuştur. Orta şark kumandanlığına Albay Lozist getirilecektir. Lozist hava albayıdır.

Spor:

Sakarya Koşusu

Atletizm federasyonu tarafından tanzim edilen program mucibince muntazaman yapılan koşulardan 6500 metrelik sakarya koşusunda bu pazar intizam içinde yapılmış bu koşuyuda Turyağ gençlik kulübü kazanmıştır. Mersin idman yurdu ikincisi olmuştur. Birinciliği kazanan takıma bir bayrak ve takımı teşkil eden sporculara da birer madalya verilmiştir.

Futbol Müsabakaları

Önümüzdeki pazar günü başlayacak olan İçel futbol birinciliği müsabakasına girecek olan takımların en kuvvetlileri olan Deniz harp okulu takımı Mersin ortaokul takımı ile Mersin idman yurdu gençlik kulübü takımı da şehrimize davet ettiği Hatay muhtelit takımı ile birer müsabaka yapmışlardır. Deniz harp okulunun tecrübeli oyuncuları karşısında zaman zaman hakim bir oyun çıkaran ortaokulun çok genç takımı içlerinde şübheli elemanlar olmadığı için kendini dört sıfır gibi farklı bir mağlûbiyetten kurtaramamıştır.

Hatay muhtelit takımı ile Mersin idman yurdu gençlik kulübü takımı arasındaki müsabaka esnasında yağmur başladığında her iki takım da kendilerinden beklenilen oyunu hakikile gösterememiş, üçe karşı birle Mersin idman yurdu gençlik kulübünün galebesile neticesiz müsabaka çok samimi bir hava içerisinde cereyan etmiştir.

ilan

Telgraf Muhabere bilgisi olan ilk mektep mezunu memur alınacak

P. T. T. Umumi Müdürlüğünden ;

1 - İdareimiz münhallerine ilk mektep mezunu ve Telgraf Muhabere bilgisine vakıf olmak üzere alınacak maaşlı veya ücretli memurlar için müsabaka imtihanı yapılacaktır.

2 - Müsabakada muvaffak olanların idarenin teklif edeceği yerlerde memuriyet kabul etmeleri şarttır.

3 - Müsabakada muvaffak olanlara 3656 sayılı kanun hükmüne göre 10 lira maaş veya 50 lira ücret verilecektir.

4 - İdare dahilinden müsabakaya iştirak edecek hat baş bakıcı, baş müvezzi, bakıcı ve müvezzilerin 30 yaşından evvel idareye intisap etmiş olmaları şarttır.

5 - İdare haricinden müsabakaya girmek isteyenlerle halen idare dahilinde bulunan muvakkat memur, muvakkat bakıcı ve müvezzilerin 788 sayılı memurin kanununun 4 üncü maddesindeki şartları haiz olmaları ve devlet hizmetine ilk defa alınacakların 30 yaşını geçmemiş bulunmaları lâzımdır.

6 - Halen idarede müstahdem olanlardan müsabakaya girmek isteyenler 25 Şubat 942 Çarşamba günü akşamına kadar yalnız bir dilekçe ile ve idare haricinden girmek isteyenlerde yine mezkûr tarih akşamına kadar dilekçe ve evrakı müsbiteleriyle birlikte imtihanın icra edileceği P. T. T. merkez müdürlüklerine müracaat edeceklerdir.

7 - Müsabaka vilâyet P. T. T. merkez müdürlüklerinde muhabereden 26 - Şubat - 942 perşembe günü saat 10 da ve umumi bilgilerden 27 - Subat - 942 Cuma günü saat 10 da yapılacaktır. (66)

17-20-22 25-27-29-31 3 5-7-10 12 15-17-20 24

ilan

İçel tapu sicil muhafızlığından ;

Köyü	Mevkii	Cinsi	Miktarı	Hududu
Teece	Çamlıbel	Tarla	9190	Şarkan hark, garben durmuşali kızları ayşe ve durdu çocukları ve ev
"	"	"	9190	Şarkan durdu veresesi tarlası, garben hark, şimalen elif tarlası, cenuben cüne memiş tarlası...

Hudut vesair vasıfları yukarıda yazılı iki kıta tarladan birinci sırada yazılı olan 9190 metre murabba tarla ve ev hacı veli kızı dudunun ve ikinci sırada yazılı tarla da durmuşali kızları teslimine ve durdu ve ayşenin senetsiz olarak tasarruflarında bölünüp varislerine intikal ettiği ve varisler taraflarından da aynı suretle senetsiz olarak tasarruf edildiği cihetle senetsizden nam-larına teselli talep edilmektedir. Her iki tarlanın da hukuki evsafının tahkik ve tetkiki için 30 - 1 - 942 tarihine müsadir cüma günü mahalline memur gönderileceğinden bir hak iddia eden varsa ellerinde mevcut vesaiki tasarrufları ile birlikte o güne tapu sicil muhafızlığına veya gününde mahalline varacak memura müracaatları ilân olunur. 16-1-942 76

Karneli bir Gümrük komisyoncusu iş arıyor

Uygun şartlarla müesseselerlede bağlanabilir.
Mersin posta kutusu No. 108
1-3 mektupla müracaat.

Zayi Diploma

1335 senesinde Tarsus İttihat ve Terakki mektebinden aldığım diplomayı zayi ettim. Yenisini atacağımda eskisinin hükmü olmadığı ilân olunur.

(75)

Trusta Abdullah oğlu Zahit Tamer.

ilan

İçel tapu sicil muhafızlığından :

Köyü	Mevkii	Miktarı	Hududu
Çiftlik	kızıl çukur	15623 M,2,	Şarkan: Solak Ahmet Garben: Ali ve Fatma Şimalen: Mehmet ef evlatları. Cenuben: Şif.

Yukarıda hudut ve sair vasıfları yazılı bir parçada (15623) M 2. tarlanın Nisan 319 tarih ve 16 No. lu sicil ile Ahmet oğlu hasarı namına kayıt ve tapu senedi verildiği halde hasılat defteri kuyudu umumiyyeye gönderilmediği ve 341 yılında vukubulan hükûmet konağı yangınında da kayıtlı yandı cihetle eldeki tapu senedinden başka müstenidatı kalmadığından bukerre işbu tarlanın tapu senedine müsteniden kaydının teşkili talep edilmektedir

Bu gayri menkul hakkında 942 senesi 1-2-942 ayının pazar günü mahallinde tahkikat yapılacağından mezkûr gayri menkul hakkında bir hak iddia eden varsa elindeki vesaike birlikte tahkikat gününe kadar tapu sicil muhafızlığına ve tahkikat gününde mahalline varacak memura müracaatları bildirilir. (77)

ALİ ANDIÇ

Tuhafiye mağazasının muvaffakiyeti en titizleri bile memnun edecek

En Zarif - En Lüks - En Şık

Her cins Gömleklik ve Pjama kumaştan

İsmarlama Gömlek ve Pjama

İstanbuldan sureti mahsusada büyük fedakârlıklarla getirtmeğe muvaffak olduğumuz gömlek tarzı emrinize amadedir.

Adres : Gümrük Meydanı

3-10

No. 17 - 18

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

65-90

Zayi Hüviyet cüzdanı

Bana ve zevceme ait hüviyet cüzdanlarını evvelki gün kazaen zayi ettim. Hüviyet cüzdanımda askeri tezkere sureti ve rapor suretinde bulunmakta idim.

Bunların yenisini çıkartacağımdan hükümlerinin kalmadığını ilân ederim.

Mersin Bağçe mahallesinde 182 No. lu sokak 225 No. lu evde mukim 327 dogumlu Terfik oğlu Süleyman Beden

(72)

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Vatandaş :

T. H. kurumuna üye ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.